

---

# ukrudtsfri.nu ApS

**CVR-nr.: 41648325**

Gråstenvej 69  
9230 Svenstrup J

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2026**

---

**Benjamin Bjerre Krogh**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ukrudtsfri.nu ApS  
Gråstenvej 69  
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 41648325  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er salg af softwareydelser.

Årets resultat udgør et overskud på 10.887 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		440.465	425.575
Eksterne omkostninger		-23.793	-24.965
<b>Bruttoresultat</b>		<b>416.672</b>	<b>400.610</b>
Personaleomkostninger		-405.785	-359.047
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.887</b>	<b>41.563</b>
Andre finansielle indtægter			691
Øvrige finansielle omkostninger			-475
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.887</b>	<b>41.779</b>
Skat af årets resultat		-2.395	-9.191
<b>Årets resultat</b>		<b>8.492</b>	<b>32.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.492	32.588
<b>I alt</b>		<b>8.492</b>	<b>32.588</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.391	49.378
Tilgodehavende skat		8.000	14.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.391</b>	<b>63.378</b>
Likvide beholdninger		300.890	334.204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>316.281</b>	<b>397.582</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>316.281</b>	<b>397.582</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		216.475	205.918
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>296.475</b>	<b>285.918</b>
Skyldig selskabsskat		2.721	3.889
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.721</b>	<b>3.889</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.750	2.750
Skyldig moms og afgifter		13.741	94.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		594	10.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.085</b>	<b>107.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.806</b>	<b>111.664</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>316.281</b>	<b>397.582</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1